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Wkładka antypotowa do wózka
spacerówki - mata oddychająca -
AirCuddle

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6040

Producent AirCuddle

Opis produktu
AirCuddle Cool Seat Gr. S - oddychająca wkładka antypotowa do wózków spacerowych

  

Zalety włoskich wkładek antypotowych AirCuddle COOL SEAT

 

stały przepływ powietrza zapobiega poceniu się dziecka w trakcie jazdy wózkiem spacerowym - bez mokrych pleców i włosów

dodatkowa ochrona wózka przed zabrudzeniem

higieniczna warstwa dzięki możliwości prania w pralce  w 40C / szybkie schnięcie 

uniwersalny kształt umożliwia dopasowanie do większości wózków spacerowych na rynku

bardzo łatwy montaż i demontaż

zgodna z normami Oeko tex standard 100, class 1

dostępne 5 wersji kolorystycznych

wyprodukowano w EU (Włochy)

wygenerowano w programie shopGold
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Zasada działania wkładki AirCuddle

Dziecko w trakcie przebywania w wózku spacerowym najczęściej pod plecami ma syntetyczny materiał, który uniemożliwia swobodną cyrkulację
powietrza. W efekcie dochodzi do pojawienia się potu. Dziecko odczuwa nieprzyjemną wilgoć - mokre włosy i odzież. Wystarczy mały powiew
chłodniejszego wiatru i obwianie gwarantowane. Bardzo często bagatelizujemy problem pocenia się dziecka, uważając go za niegroźny, lecz, jak
widać, jego konsekwencją może być nawet przeziębienie malucha. Zakładając matę antypotową do spacerówki, eliminujemy ten problem. W jaki
sposób?

 

Wkładka anytpotowa AirCuddle poprawia komfort cieplny
 
Struktura 3D plastra miodu AirCuddle Cool Seat pozostaje niezmienna pod ciężarem ciała dziecka, co zapewnia stały przepływ powietrza i
zapobiega gromadzeniu nadmiaru ciepła. Powietrze swobodnie krąży w strukturze otwartej siatki i usuwa ciepło oraz wilgoć, zapewniając zawsze
świeżość i suchość. Konstrukcja ta w przemyślany sposób zapewni dziecku nie tylko komfort związany z brakiem wilgoci, ale też zmniejszy
ryzyko przewiania. Mata antypotowa do spacerówki przeznaczona jest do użytkowania przez cały rok. W upalne i chłodne dni zapewnia
optymalny komfort i spokój malucha. AirCuddle Cool Seat Gr. S został zaprojektowany w taki sposób, aby bez problemu pasował do większości
wózków spacerowych i nie sprawiał trudności w montażu. Można go też prać w pralce, co z kolei z pewnością docenią wszyscy rodzice dbający o
to, by ich dzieci przebywały w czystym wózku. Możesz wybrać wkładkę antypotową do wózka spacerowego w jednej z pięciu wersji
kolorystycznych, dzięki czemu dopasujesz ją do wózka i innego wyposażenia dla malucha.

Dostępne kolory wkładki AirCuddle Gr. S (wózki spacerowe)

  

Najlepsza relacja ceny do jakości!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor tapicerki: MOON - jasny szary , SMOKE - ciemny szary , EARTH - ciemny beż , NUT - jasny beż , RED
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